2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  417/UBND-KTTH

V/v đăng ký nội dung trình kỳ họp chuyên đề tháng 11 của HĐND tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ         2021 – 2026

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bắc Ninh, ngày  29  tháng 10 năm 2024

             Kính gửi:
	Thường trực HĐND tỉnh

UBND tỉnh đăng ký nội dung trình kỳ họp chuyên đề tháng 11 của HĐND tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

1. Tờ trình về điều chuyển vốn đầu tư công năm 2024 – Đợt 3 (Liên Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính);
2. Tờ trình về phương án phân bổ vốn đầu tư công năm 2024 từ nguồn tăng thu tiết kiệm chi (trong đó có sân bay Gia Bình) (Sở Tài chính – Kế hoạch và Đầu tư);

3. Tờ trình về việc ban hành Danh mục chi tiết dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước lĩnh vực đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; bồi dưỡng nghiệp vụ cho các đối tượng ngoài công chức, viên chức theo các Chương trình, Đề án, Kế hoạch, Nhiệm vụ được cấp có thẩm quyền phê duyệt, đề thực hiện nhiệm vụ chính trị của địa phương, trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh (Sở Tài chính);
4. Tờ trình về việc thu hồi, điều chỉnh, bổ sung kinh phí năm 2024       (Sở Tài chính);

5. Các tờ trình đề nghị phê duyệt, điều chỉnh hoặc bãi bỏ chủ trương đầu tư các Dự án đầu tư công ngân sách tỉnh (nếu có);
UBND tỉnh trân trọng báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên:

- TTTU (b/c);

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, các CVNC, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đào Quang Khải

PAGE